10.628/2013 – Pregão Publico Presencial nº 107/2013

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Kcinco Caminhões e Ônibus LTDA, inscrita no CNPJ sob nº.
08.440.584/0001-28.

Objeto: Aquisição de veículo tipo “caminhão baú”.

Valor Global: R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: - 30.10.20.122.0103.4091 – Gerenciamento, Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento
Agropecuário.

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 01/11/2013

Amparo Legal:

[...]

Processo: 22.561/2013 – Pregão Publico Presencial nº 129/2013

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Albarello & Cia LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
03.022.965/0001-73.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes

Valor Global: R$ 24.550,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e cinqüenta reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: - 30.10.20.122.0103.4091 – Gerenciamento, Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento
Agropecuário.

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 01/11/2013

Amparo Legal:

[...]

22.561/2013 – Pregão Publico Presencial nº 129/2013

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Versátil Comércio Representação & Serviços LTDA-ME,
inscrita no CNPJ sob nº. 09.663.596/0001-84.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes

Valor Global: R$ 7.650,00 (sete mil e seiscentos e cinqüenta reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: - 30.10.20.122.0103.4091 – Gerenciamento, Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento
Agropecuário.

- 44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 01/11/2013

Amparo Legal:

[...]

22.561/2013 – Pregão Publico Presencial nº 129/2013

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes

Valor Global: R$ 8.610,00 (oito mil e seiscentos e dez reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: - 30.10.20.122.0103.4091 – Gerenciamento, Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento
Agropecuário.

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 01/11/2013

Amparo Legal:

[...]

Processo: 22.561/2013 – Pregão Publico Presencial nº 129/2013

Partes: Secretaria Municipal de Produção Rural e a Empresa Simeia A. H. M. Mustafá EPP, inscrita no CNPJ sob nº.
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes

Valor Global: R$ 6.870,00 (seis mil e oitocentos e setenta reais).

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária: 30.10.20.122.0103.4091 – Gerenciamento, Apoio e Implementação de Ações de Desenvolvimento
Agropecuário.

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 01/11/2013

Amparo Legal:

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a Empresa Malo Alimentação e Serviços LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº. 11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de alimentação preparada, do tipo: cachorro quente, algodão doce,
pipocas salgadas e doces, picolé de frutas de diversos.

Valor Global: R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 23.92.08.244.0103.2639 – Serviço de Acolhimento Institucional. Piso de Alta Complex. I:

23.92.08.244.0103.2633 – Serviço de Proteção e Atendimento Especializado e Fam. IND.PFMC:

23.92.08.244.0103.2635 – Serviço de Proteção e Atend.